
 : امام رضا (ع):  در تفسیر آیه: «ما را به راه راست، راهنمایى فرما» ـ
درخواست ارشاد به آداب اوست و چنگ زدن به ریسمان او و تقاضاى 

شناخت فزون تر پروردگارش و عظمت و کبریایى او.

مى توان گفت نفرت، نفرت مى آورد و جهانى که در آن بر نفرت دامن زنند 
چنان آکنده از زد و خورد و مجادله خواهد شد که هیچ کس نمى تواند از لذت 
یک زندگى خوب بهره مند گردد.             برتراند راسل

کم ماند ز اسرار که معلوم نشد هرگز دلِ من ز علم محروم نشد  
معلومم شد که هیچ معلوم نشد هفتاد و دو سال فکر کردم شب و روز  
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مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى  مریم یادگارى / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com 25 اصفهان و حومه با بیان اینکه

میدل باس وارد شهر شده است، گفت: 
تا قبل از مهرماه سال جارى 25 دستگاه میدل باس دیگر وارد اصفهان مى شود 
و 50 دستگاه دیگر نیز تا پایان سال به ناوگان اتوبوسرانى اصفهان اضافه خواهد 
شد.سیدعباس روحانى با اعلام این خبر گفت: خرید 100 دستگاه میدل باس با 
هدف بهبود کیفیت حمل ونقل عمومى شهر در دستور کار شهردارى اصفهان 
قرار گرفته است. او با بیان اینکه 25 میدل باس اکنون شده وارد اصفهان شده 
است، گفت: تا قبل از مهرماه سال جارى 25 دستگاه میدل باس دیگر هم وارد 
اصفهان مى شود و 50 دستگاه نیز تا پایان سال به ناوگان اتوبوسرانى اضافه 
خواهد شد. روحانى توضیح داد: نوع سوخت این خودروها گازوئیل، نوع موتور 
آنها چهار سیلندر خطى، استاندارد آلایندگى آن یورو پنج و مجهز به سیستم 
کنترل هوشمند دماى موتور است.روحانى با بیان اینکه حداکثر سرعت مجاز 
میدل باس ها 80 کیلومتر است، تأکید کرد: سازه طراحى شده بدنه و اتاق این 
خودروها مستحکم و مطابق استاندارد است و ارتفاع ورودى میدل باس ها نیز 
جهت سهولت در ورود و خروج مسافران پایین است. آنطور که مدیرعامل شرکت 
واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه گفته است، میدل باس ها داراى رمپ ویژه 
معلولان، دو دریچه سقفى اضطرارى در جلو و عقب، مانیتور رنگى با قابلیت پنج 
ورودى، یک دوربین بالاى درب ورودى وسط، یک دوربین داخل فضاى 
مسافرى جهت نظارت راننده، زنگ درخواست پیاده شدن، سامانه تهویه مطبوع 
با ظرفیت برودتى 28 کیلووات و خنک کنندگى مناسب و ظرفیت هوادهى 
4200 مترمکعب هستند. روحانى اضافه کرد: این خودروها داراى 21 صندلى 
مستحکم و راحت از جنس پلى آمید ضد اشتعال با روکش مناسب از مخمل یا 

چرم مصنوعى قابل شست وشو هستند.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه:

25 میدل باس وارد اصفهان شد

اصفهان 

اردستانگلستان

فاطمه احمدى / گروه ایران  سرپرست اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى گلستان از افتتاح 25 پروژه 
news@ naslefarda.net گردشگرى استان طى هفته دولت خبرداد. رحمان فرمانى درقرارگاه خبرى شهید همدانى

اظهارکرد: ظرفیت هاى گردشگرى گلستان بر کسى پوشیده نیست و موقعیت قرارگیرى در 
شمال، همجوارى با البرز، خزر، ترکمنستان و واقع شدن در مسیر مشهد. شرایط خاصى را براى استان ایجاد کرده است. سرپرست 
اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى گلستان افزود: دو هزار اثر طبیعى و تاریخى به عنوان منابع گردشگرى داریم و 
474 واحد اقامتى هم فعال هستند. فرمانى با بیان اینکه دو هزار و 523 اتاق به ظرفیت 11 هزار و 602 تخت در استان داریم، گفت: 
87 دفتر خدمات مسافرتى داشته و 138 راهنماى گردشگرى ما کارت دارند. وى عنوان کرد: بالغ بر سه هزار اشتغال در سه ماهه 
نخست سال در بخش گردشگرى ایجاد شده است. فرمانى اضافه کرد: 25 پروژه شامل سه پروژه دولتى و 22 پروژه بخش خصوصى 
درهفته دولت افتتاح شده که دربخش دولتى اعتبار هزینه شده چهارمیلیارد و 600 میلیون تومان ودربخش خصوصى 45 میلیارد 

تومان است. به گفته سرپرست میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى گلستان این پروژه ها 104 نفر شغل ایجاد مى کند.

 چندى پیش به مناسبت هفته بسیج اصناف از تعدادى از کاسبان خوش انصاف و 
على دهقانان زواره / گروه ایران

news@ naslefarda.net
امین در اردستان تقدیر شد. محمدحسین مختارزاده مدیر دفتر بسیج اصناف ناحیه 
مقاومت بسیج شهرستان اردستان در گفت و گو با خبرنگاران اعلام کرد: بسیج 
اصناف مفتخر است در راستاى فعالیت هاى همه جانبه سپاه پاسداران در زمینه تنظیم بازار شامل نظارت بازرسى و مقابله با احتکار 
گرانفروشى اقدامات ارزنده اى انجام داده است و وى به سایر اقدامات اشاره کرد و افزود تشکیل گشت مشترك در زمینه حجاب و عفاف 
و برگذارى نمایشگاه تخصصى حجاب و عفاف با همکارى اداره صمت و اتحادیه آرایشگران بزرگداشت مناسبت هاى ملى مذهبى 
توزیع 200 تن اقلام تنظیم بازار شامل شکر برنج روغن شکر نبات از اقدامات دیگر این دفتر بوده است و به برنامه هاى اجرایى این هفته 
در شهرستان اشاره و خاطرنشان کرد غبارروبى مزار و دیدار خانواده هاى شهداى اصناف تقدیر از کاسبان خوش انصاف و امین تقدیر 
از بازرسان این دفتر دیدار با امام جمعه و فرماندار و ارائه گزارش اجراى کوهگشت اصناف از اهم برنامه هاى این

 دفتر مى باشد.

سرپرست میراث فرهنگى گلستان:

25 پروژه حوزه گردشگرى گلستان در هفته دولت افتتاح مى شود
توسط مدیردفتربسیج اصناف ناحیه مقاومت بسیج شهرستان انجام شد؛

تقدیر از کاسبان خوش انصاف و امین در اردستان

دوشنبه | 7 شهریور  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6879 | 29 آگوست 2022 | 1 صفر 1444 
16 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

مردم ولایتمدار و شهید پرور اصفهان روز گذشته 
با حضورى پر شکوه و کم نظیر، پیکر مطهر 
مرحوم آیت اله محمد على ناصرى را به سمت 

گلستان شهیدان این خطه تشییع کردند.
 اشرف کمالى / نسل فردا

اداى احترام نصف جهان به یار 
دیرین امام و رهبرى

تصویر روز

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت ترسیم رنگارنگ 
سپاهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 56771 و شناسه ملى 14006087923

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
در ساعت 8:00 صبح روز جمعه مورخ 1401/6/18 که در آدرس شرکت تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسین

رسیدگى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال مالى 1400/12/29
سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت صنایع سلولزى توس پاپیروس  (سهامى خاص) به شماره ثبت 10423

آگهى دعوت مجمع عمومى   فوق العاده 
شرکت سازه هاى هوشمند مبین طابران ( سهامی خاص ) به شماره ثبت 63974 آگهی  لغو مناقصه عمومى یک مرحله اى 

هرگونه اتلاف قابل توجه آب(شکستگى لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روى آب در هر نقطه)را به مرکز ارتباطات مردمى(122)اطلاع دهید.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخه 1401/6/19 در محل قانونى شرکت واقع در کیلومتر 15 جاده کلات شهرك 
صنعتى مشهد، میدان تلاش، خیابان نهم، قطعه 365 در ساعت 17 حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
2- انتخاب بازرسین اصلى و على البدل 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره    

3- انتخاب روزنامه محلى

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى  عادى بطور فوق العاده مورخه      19  / 06 /1401 در ساعت 16 در مرکز اصلى شرکت  
استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، راهنمایی، خیابان شهید محسن صداقت[سناباد 59]، خیابان سناباد[فلسطین23/1]، پلاك 659 ، 

طبقه 3 حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :   1- افزایش سرمایه 

مناقصه گزار:  شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه « نگهدارى، تعمیرات و رفع حوادث کلیه تاسیسات آبرسانى شهرهاى تحت پوشش 
شهرستان زنجان (شهرى) به شماره 93-1401»  مى رساند ، با توجه به لزوم اعمال تغییرات در مفاد اسناد، مناقصه مذکور لغو مى گردد. 

هیئت مدیره

هیئت مدیره دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 
انتشار مجدد آگهى ارزیابى کیفى  براى انتخاب  مشاور کنترل کیفى

سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان در نظر دارد مناقصه انجام تمام امور نگهدارى جارى و اضطرارى راه در محورهاى جنوبى استان به 
شماره 2001003123000078 و انجام تمام امور نگهدارى جارى و اضطرارى راه در محورهاى شمالى استان به شماره 2001003123000079 و لکه گیرى  
و روکش آسفالت محور خیرآباد - فرسفج به شماره 2001003123000080 و انجام خدمات کنترل کیفى آزمایشگاه در پروژه هاى سطح استان همدان  
به شماره 2001003123000061 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1401/06/07 مى باشد 
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت طبق فراخوان منتشر شده در سایت

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : طبق فراخوان منتشر شده در سایت
زمان بازگشایى پاکت ها : طبق فراخوان منتشر شده در سایت

اطلاعات تماس دستکاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف :
آدرس : همدان، بلوار سید جمال الدین اسدآبادى، نبش بلوار شهید ستار ابراهیمى، اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان

شناسه آگهى: 1371712 تلفن تماس : 08134228154

 آگهى تجدید مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهرى شهردارى هاى نجف آباد، گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ و رضوانشهر به 
استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد نسبت به واگذارى کارخانه بیوکمپوست و جمع آورى مواد 
قابل بازیافت سوله پردازش و محل گود کارخانه به بخش خصوصى به صورت استیجارى با قیمت پایه کارشناسى 

و به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد صلاحیت اقدام نماید. 
شرکت کنندگان باید صلاحیت و سابقه کار مرتبط با موضوع مزایده را داشته باشند لذا از افراد واجد شرایط دعوت 
مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 
1401/6/19 به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانى، نبش میدان شهدا، مراجعه و یا با شماره تلفن 42727218 

تماس حاصل نمایند.
سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار 

غلامحسین احمدى - مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آبادمى باشد.

نوبت دوم

به اطلاع مى رساند اداره کل ورزش و جوانان استان در نظر دارد مجمع انتخابى هیئت ورزشى والیبال استان مرکزى را با شرایط ذیل برگزار نماید. لذا از کلیه علاقمندان 
احراز پست ریاست هیئت هاى مذکور دعوت مى گردد جهت دریافت و تکمیل فرم ثبت نام و ارائه مدارك مورد نیاز از تاریخ 1401/6/7 به مدت یک هفته کارى در ساعت 

ادارى به دبیرخانه مجامع واقع در اداره کل ورزش و جوانان استان (واحد گروه توسعه ورزش قهرمانى و حرفه اى) مراجعه نمایند.
مهلت ثبت نام به هیچ وجه تمدید نخواهد شد.

شرایط اختصاصى و عمومى کاندیداها:
1- التزام به قانون اساسى جمهورى اسلامى ایران

2- دارا بودن حداقل سن 30 و حداکثر 65 سال
3- سابقه مدیریت اجرایى حداقل پنج سال 

4- دارا بودن کارت پایان دوره ضرورت (خدمت سربازى) یا معافیت
5- دارا بودن مدرك تحصیلى کارشناسى (لیسانس)

6- حضور دارندگان مدرك تحصیلى دیپلم و فوق دیپلم به شرط داشتن سوابق ذیل بلامانع است:
الف) دارا بودن حداقل یک دوره چهار ساله ریاست هیئت استان یا عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون

ب) دارا بودن سوابق قهرمانى آسیا (اول تا سوم) ، بازیهاى آسیایى و پاراآسیایى (اول تا سوم)، قهرمانى جهان (اول تا سوم)، بازیهاى المپیک و پاراالمپیک (اول تا ششم)
ج) سابقه عضویت در کادر مربیگرى تیم هاى ملى و داوران بین المللى که حداقل به یک مسابقه رسمى بین المللى اعزام شده باشند.

7- فاقد تابعیت مضاعف بوده و در استان سکونت داشته باشد.
8- حضور شخص متقاضى یا نماینده و وکیل قانونى آن با ارائه وکالت نامه رسمى و محضرى در زمان ثبت نام الزامى مى باشد.

9- ارائه تعهدنامه محضرى از متقاضیان بازنشسته مبنى بر عدم استفاده هیئت به نحوى از انحاء از بودجه عمومى کل کشور و یا دریافت کمک هاى دولتى یا منافع عمومى
10- تکمیل فرم هاى ثبت نام با توجه به نوع اعلام آمادگى داوطلب (هر گونه خط خوردگى، لاك گرفتگى، عدم امضا با اثر انگشت موجب ابطال فرم ها خواهد شد.)

11-  ارائه گواهى سوء پیشینه و گواهى عدم اعتیاد به مواد مخدر 
12- اعلام کتبى اسامى داوطلبان پست هاى هیئت رئیسه (خزانه دار داراى سابقه مرتبط یا امور مالى) خبره ورزشى، نایب رییس بانوان، دو نفر عضو (حداقل یک نفر از بین بانوان) و ارائه مدارك و 

تکمیل فرم هاى استعلام اعضاى پیشنهادى هیئت رئیسه هر یک از داوطلبان احراز پست ریاست هیئت استان در زمان ثبت نام
13- سرپرستان یا روساى سایر هیئت هاى استانى تا زمانى که از سمت قبلى خود در هیئت استعفا نداده باشند نمى توانند در انتخابات شرکت نمایند. 

14- حضور داوطلبانى که در دوره هاى قبلى ریاست هیئت، مستعفى یا برکنارشده اند منوط به موافقت رئیس و نایب رییس مجمع مى باشد.
15- پرسنل نیروهاى مسلح مى بایست از سازمان ورزش و آمادگى جسمانى نیروى مسلح معرفى نامه کتبى داشته باشند.

16- اصل و تصویر مدرك تحصیلى
17- یک قطعه عکس 3×4 با زمینه روشن

18- اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملى
ساعات مراجعه: 8 صبح لغایت 14 عصر

آدرس دبیرخانه مجمع: اراك، بلوار فاطمیه، جنب استاندارى، اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزى

 اطلاعیه ثبت نام کاندیداهاى تصدى ریاست هیئت ورزشى استان مرکزى

هیئت ورزشى والیبال استان مرکزى

مناقصه گزار:
به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه « نگهدارى، تعمیرات و رفع حوادث کلیه تاسیسات آبرسانى شهرهاى تحت پوشش 

به اطلاع مى رساند اداره کل ورزش و جوانان استان در نظر دارد 

وزارت ورزش و جوانان
اداره کل ورزش و جوانان استان 

مرکزى

نوبت اول


